
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 червня 2023 року м. Кривий Ріг №

Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністра-
тивних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр
адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької
міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних,
інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального
захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу
Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької
міської ради, ураховуючи зміни у чинному законодавстві України; керуючись
законами України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 14.12.2021
№ 1010 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр
Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі змінами,
рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1 інформаційні картки адміністративних, інших публічних послуг, що

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради через віддалені робочі місця Центру адміністративних
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені
робочі місця) у новій редакції (додатки 1-129);

1.2 технологічні картки адміністративних, інших публічних послуг, що
надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради через віддалені робочі місця Центру адміністративних
послуг «Віза» («Центру Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені
робочі місця) у новій редакції (додатки 1-129).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної
у місті ради від 18 листопада 2021 року № 587 «Про затвердження інформацій-
них та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що
надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому

ПРОЄКТ



2

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр
Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) зі змінами
від 16 червня 2022 року № 122 «Про внесення змін до рішення виконкому
районної у місті ради від 18 листопада 2021 року № 587 «Про затвердження
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних
послуг, що надаються управлінням праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза»
(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця)»,
від 16 лютого 2023 року № 47 «Про внесення змін до рішення виконкому
районної у місті ради від 18 листопада 2021 року № 587 «Про затвердження
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних
послуг, що надаються управлінням праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза»
(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця)»,
від 20 квітня 2023 року № 120 «Про внесення змін до рішення виконкому
районної у місті ради від 18 листопада 2021 року № 587 «Про затвердження
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних
послуг, що надаються управлінням праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза»
(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця)».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Тетяна Бурік


